Modello: LENOVO 65W USB-C AC TRAVEL ADAPTER
Codice: 40AW0065WW
Image not found or type unknown
LENOVO 65W USB-C AC TRAVEL ADAPTER
Lenovo 40AW0065WW. Tipo di caricatore: Interno, Tipologia alimentazione: AC,
Compatibilità caricatore: Universale. Voltaggio di ingresso: 100 - 240 V, Tensione di
uscita (max): 20 V. Quantità di porte USB Tipo C: 1. Lunghezza cavo: 1,8 m, Colore
del prodotto: Nero
DESCRIZIONE
?
GESTIONE ENERGETICA
Adattatore dissipazione di potenza AC (W):
CARATTERISTICHE
?
65
Corrente d'ingresso:
1.2 A
Tensione di uscita (max) (V):
20
Tensione di uscita (min) (V):
5
Voltaggio di ingresso:
100 - 240 V
DIMENSIONI E PESO
Altezza (mm):
30
Altezza imballo (mm):
70
Larghezza (mm):
59.7
Larghezza imballo (mm):
170
Peso (g):
117
Peso dell'imballo (g):
457
Profondità (mm):
42.5
Profondità imballo (mm):
133
CARATTERISTICHE
Certificazione:
CB, ErP, UL, FCC, IC, DoE, NRCan, RCM, PSB, PSE, BSMI, EAC, Kvalitet, UKrSEPRO, SII,
ISC, STZ, INSM, PD3.0
Frequenza di ingresso:
50 - 60 Hz
Lunghezza cavo (m):
1.8
Plug & Play:
true
Quantità per pacco (pz):
1
Voltaggio di uscita:
5,9,15,20 V
DATI LOGISTICI
Codice del Sistema Armonizzato (SA):
85044095
DETTAGLI TECNICI
Conformità alla sostenibilità:
true
CONDIZIONI AMBIENTALI
Intervallo temperatura di funzionamento:
0 - 35 °C
Range di umidità di funzionamento:
5 - 95%
PRESTAZIONE
Quantità di porte USB Tipo C:
1
ALTRE CARATTERISTICHE
Revisione della fornitura di alimentazione USB:
3.0